l I I I I I l I I I I I I I .l

Sello  Digital  Timbre:

'rl  I l ll  '.  i íil

l

Poi  este  pagaré  me  (nos)  oblígo  (amos)  a pagar  solídariamente  a la orden  de

TAYIRA  TRAVEL  S.A.  DE c.v.  en esta  plaza  el dia  16/10/2025

la cantidad  de  $ 3,113.59  ( TRES  MIL  CIENTO  TRECE  PESOS  59/1(X)  M.N.)

Si este  pagaré  no es cubiertü  a su vencimiento  quedo(amos)  obligado  (s)  a

pagar  intereses  moratorios  del  5'Vo  mensual  hasta  la liquidacián  del  mismo.

Este  pagaré  se rige  por  la Ley General  de Títulos  y Operacíonesde  Credíto.